Protokół z II Sesji Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 maja 2024 r.
Protokół z II Sesji
Rady Powiatu w Lublinie
z dnia 23 maja 2024 r.

	Dnia 23 maja 2024 r. o godz. 1300 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lublinie odbyła się II sesja VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie.

	Ad 1. Przewodniczący Rady Piotr Sawicki otworzył obrady sesji witając wszystkich zebranych.
Przewodniczący poprosił wszystkich Radnych o potwierdzenie swojej obecności  poprzez  naciśnięcie  na  tablecie  ikony  „kworum” i poinformował, że zgodnie z systemem elektronicznym obecnych jest 24 Radnych, co stanowi niezbędne kworum do obradowania 
i podejmowania uchwał (zał. Nr 1). Z uwagi na późniejszą, krótkotrwałą nieobecność niektórych Radnych w toku obrad, ilość osób biorących udział w poszczególnych głosowaniach była różna, jednak quorum zostało zachowane. 
Przewodniczący powitał serdecznie uczestniczących w sesji i obecnych na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lublinie: Starostę Lubelskiego Panią Sylwię Pisarek-Piotrowską, Wicestarostę Lubelskiego Panią Iwonę Pulińską, Członka Zarządu  Andrzeja Kłapcia, Członka Zarządu  Konrada Banacha, Członka Zarządu  Zenona Madzelana, Skarbnika Powiatu Martę Janeczko, Sekretarza Powiatu Artura Rumińskiego, Radcę Prawnego Sławomira Lisa. 
Przewodniczący powitał Dyrektorów Jednostek Powiatowych Starostwa Powiatowego w Lublinie i Dyrektorów Wydziałów Starostwa Powiatowego w Lublinie (zał. Nr 2) Biuro Rady i Zarządu Powiatu oraz wszystkich oglądających obrady sesji za pośrednictwem Internetu.
Przewodniczący poinformował ponadto, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym obrady rady powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

	Ad 2. Przewodniczący Rady Piotr Sawicki przedstawił proponowany porządek obrad sesji:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Starosty Lubelskiego z prac Zarządu Powiatu w Lublinie.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Lublinie 
na kadencję 2024 - 2029.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stałych komisji powoływanych na kadencję 2024 – 2029 przez Radę Powiatu w Lublinie oraz określenia liczby członków tych komisji.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lublinie 
na kadencję 2024 - 2029.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Lublinie 
na kadencję 2024 - 2029.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Organizacyjno – Prawnej Rady Powiatu  
w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Lublinie upoważnionego do określania terminu i miejsca oraz miejscowości rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu w Lublinie.
15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Starosty Lubelskiego.
16. Przedstawienie Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Lubelskiego.
17. Interpelacje i zapytania radnych. 
18. Wnioski i oświadczenia radnych.
19. Sprawy bieżące. 
20. Zamknięcie sesji.  
	W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma wnioski 
do zaproponowanego porządku obrad. Wobec braku wniosków przystąpiono do omawiania kolejnego punktu obrad.
Ad 3. Przystąpiono do przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji (z dnia 7 maja 
2024 r.), który został udostępniony Radnym do wglądu w programie E-sesja. Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

	Ad 4. Starosta Lubelski Pani Sylwia Pisarek-Piotrowska przedstawiła sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie od 7 maja do 23 maja 2024 r. (zał. Nr 3). 
Przewodniczący Rady podziękował Staroście za sprawozdanie i przeszedł 
do realizacji następnego punktu obrad.
	Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki poinformował, że konieczność powołania Komisji Rewizyjnej wynika z ustawy o samorządzie powiatowym (art.16 ust. 1 i 2) oraz Statutu Powiatu Lubelskiego (§37 ust. 2). Ustawowo został określony skład tej komisji: mogą do niej wchodzić przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych, którzy są członkami zarządu oraz pełnią funkcje przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rady. Zgodnie ze Statutem Rada wybiera przewodniczącego komisji, wiceprzewodniczącego komisji oraz pozostałych członków komisji.
Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił Radną Karolinę Poleszak na funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, na członków zaś Radną Beatę Gajur i Radną Magdalenę Kostrubę.
Radny Zdzisław Antoń zgłosił Radną Edytę Dobek na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej, Radnego Krzysztofa Kozieła na członka Komisji.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 4) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/6/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki poinformował, że konieczność powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wynika z ustawy o samorządzie powiatowym (art.16a ust. 1 i 2) oraz Statutu Powiatu Lubelskiego (§43a ust. 1 i 2). Ustawowo został określony skład tej komisji: mogą do niej wchodzić przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych, którzy są członkami zarządu oraz pełnią funkcje przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rady.
Zgodnie ze Statutem Rada wybiera przewodniczącego komisji, wiceprzewodniczącego komisji oraz pozostałych członków komisji.
Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił Radną Urszulę Paździor na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na członków zaś Radną Annę Kot 
i Radną Magdalenę Kostrubę.
Radny Zdzisław Antoń zgłosił Radnego Krzysztofa Kozieła na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radną Dorotę Kozak na członka Komisji.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 5) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/7/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stałych komisji powoływanych na kadencję 2024 – 2029 przez Radę Powiatu w Lublinie oraz określenia liczby członków tych komisji.
Przewodniczący Piotr Sawicki poinformował, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Lubelskiego Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. Radny pobiera diety z tytułu członkostwa w nie więcej niż dwóch komisjach. 
Następnie Przewodniczący zgłosił autopoprawkę tego projektu uchwały, na wniosek Radnych, dotyczący powiększenia składu dwóch komisji: Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Budżetowej z 5 do 7 członków.  Pozostałe Komisje Rady pozostały 
w składzie 5 osobowym. Zmiana ta została zaakceptowana przez Radnych, zatem Przewodniczący odczytał projekt uchwały, z zaproponowaną zmianą,  w sprawie ustalenia stałych komisji powoływanych na kadencję 2024 – 2029 przez Radę Powiatu w Lublinie oraz określenia liczby członków tych komisji (zał. Nr 6) i zarządził głosowanie. 
Uchwała Nr II/8/2024 w sprawie ustalenia stałych komisji powoływanych na kadencję 2024 – 2029 przez Radę Powiatu w Lublinie oraz określenia liczby członków tych komisji została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Powiatu 
w Lublinie na kadencję 2024 - 2029. 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Budżetowej.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił na członków Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Urszulę Paździor,
· Karolinę Poleszak,
· Mateusza Winiarskiego,
· Andrzeja Kłapcia.
Natomiast Radny Zdzisław Antoń zgłosił na członków Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Zofię Sieńko,
· Sylwię Chochoł-Skocz,
· Zdzisława Antonia.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. Z racji nieobecności Radnej Zofii Sieńko jej zgoda na kandydowanie została wyrażona pisemnie, poprzez maila (zał. Nr 7).
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 8) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/9/2024 w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków ww. Komisji.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił na członków Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Teresę Chwałę,
· Beatę Gajur,
· Katarzynę Sokołowską.
Natomiast Radny Zdzisław Antoń zgłosił na członków Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Zofię Ptasznik,
· Marcina Olszaka.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 9) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/10/2024 w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Powiatu 
w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków ww. Komisji.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił na członków Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Magdalenę Kostrubę,
· Beatę Gajur,
· Annę Kot,
· Mateusza Winiarskiego.
Natomiast Radny Zdzisław Antoń zgłosił na członków Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Wiesława Dobrzyńskiego,
· Dariusza Krakowiaka,
· Grzegorza Kozioła.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. Z racji nieobecności Radnego Grzegorz Kozioła jego zgoda na kandydowanie została wyrażona pisemnie, poprzez maila (zał. Nr 10).
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 11) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/11/2024 w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków ww. Komisji.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił na członków Komisji Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Teresę Chwałę,
· Andrzeja Kłapcia,
· Konrada Banacha.
Natomiast Radny Zdzisław Antoń zgłosił na członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Dorotę Kozak,
· Tomasza Szpakowskiego.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 12) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/12/2024 w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (23)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski.
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1)
Mateusz Winiarski
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko
Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Organizacyjno – Prawnej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków ww. Komisji.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił na członków Komisji Organizacyjno – Prawnej Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Iwonę Pulińską,
· Andrzeja Kłapcia,
· Zenona Madzelana.
Natomiast Radny Zdzisław Antoń zgłosił na członków Komisji Organizacyjno – Prawnej  Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Krzysztofa Chmielika,
· Marcina Olszaka.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. Z racji nieobecności Radnego Krzysztofa Chmielika jego zgoda na kandydowanie została wyrażona pisemnie, poprzez maila (zał. Nr 13).
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 14) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/13/2024 w sprawie powołania Komisji Organizacyjno – Prawnej  Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski.
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024 - 2029.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków ww. Komisji.
Członek Zarządu i Radny Konrad Banach zgłosił na członków Komisji Zdrowia 
i Pomocy Społecznej  Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Annę Kot,
· Urszulę Paździor,
· Katarzynę Sokołowską,
· Zenona Madzelana.
Natomiast Radny Zdzisław Antoń zgłosił na członków Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Lublinie następujących Radnych:
· Sylwię Chochoł-Skocz,
· Krzysztofa Chmielika,
· Zdzisława Antonia.
Innych zgłoszeń nie było. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. Z racji nieobecności Radnego Krzysztofa Chmielika jego zgoda na kandydowanie została wyrażona pisemnie, poprzez maila (zał. Nr 15).
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 16) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki. 
Uwag do projektu uchwały nie było.
Uchwała Nr II/14/2024 w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Lublinie na kadencję 2024-2029 została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski.
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Lublinie upoważnionego do określania terminu i miejsca oraz miejscowości rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu w Lublinie. 
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki do pełnienia tej funkcji zgłosił Wiceprzewodniczącego Rady Mateusza Winiarskiego oraz w zastępstwie Wiceprzewodniczącego Rady Katarzynę Sokołowską.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 17) odczytał Przewodniczący Rady.
Uwag do projektu nie było.
Uchwała Nr II/15/2024 w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Lublinie upoważnionego do określania terminu i miejsca oraz miejscowości rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu w Lublinie została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (24)
Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski.
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.
Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Starosty Lubelskiego. 
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki odczytał projekt ww. uchwały (zał. Nr 18).
Uwag do projektu nie zgłoszono.
Uchwała Nr II/16/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Starosty Lubelskiego została podjęta stosunkiem głosów: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne:
ZA (22)
Konrad Banach, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Edyta Dobek, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zdzisław Antoń, Zofia Ptasznik
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Chmielik, Grzegorz Kozioł, Zofia Sieńko.

Ad 16. Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Lubelskiego 
(zał. Nr 19) przedstawił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie Jacek Figarski.
Przewodniczący podziękował za informacje i udzielił głosu Radnej Annie Kot.
	Radna Anna Kot wystawiła negatywną opinię dla przedstawionej informacji. Podkreśliła, że Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Lubelskiego jest niekompletna, nieczytelna i niespójna. Przedstawiony dokument według Radnej jest niedopracowany technicznie, przez co jest nieczytelny. Zwróciła uwagę, aby taki dokument opracowany był rzetelnie z uwzględnieniem metodologii statystycznej. Radna Anna Kot odniosła się do przedstawionych danych liczbowych, które jej zdaniem nie są kompletne, dla przykładu wskazała liczbę osób w populacji 60-64, gdzie jest puste pole. Radna wskazała również brak rzetelnej informacji w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi jak też brak informacji na temat pozyskiwania wsparcia z Unii Europejskiej. Dodatkowo nie ma rzetelnej informacji odnośnie kadry w placówkach pomocy społecznej, jak też wskaźnika kwalifikacji zawodowej tych osób. Radna podsumowała, że przedstawiona informacji wymaga wielu poprawek. 
	O głos poprosił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie Jacek Figarski, który nawiązując do technicznych aspektów przedstawionego dokumentu zapewnił, że nie zmieniło się sposób prezentacji danych od lat, gdyż musi być dostosowany do CAS – Centralnej Aplikacji Statystycznej, jest to aplikacja ogólnopolska, która wymusza taki sposob. Natomiast kwestie dotyczące chociażby współpracy z organizacjami pozarządowymi są ujęte w sprawozdaniu rocznym. Jeśli jest potrzeba, dyrektor wyraził chęć przytoczenia tych punktów, które były prezentowane w sprawozdaniu. 
Więcej głosów w dyskusji nie było. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

	Ad 17. Interpelacje i zapytania radnych.
Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 19 ust. 1 Statutu Powiatu Lubelskiego, interpelacje i zapytania radnych składa się na piśmie do Starosty 
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Przewodniczący poinformował, że od ostatniej sesji nie wpłynęła żadna interpelacja. 
Nikt nie zgłosił chęci zabrana głosu, zatem  Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad.

	Ad 18. Wnioski i oświadczenia radnych. 
Nikt nie zabrał chęci głosu.

Ad 19. Sprawy bieżące. 
W tym punkcie Przewodniczący Rady przypomniał o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych przez Radnych. Poinformował również o organizowanym spotkaniu z okazji Dnia Samorządowca, na które byli Radni zaproszeni. Przewodniczący powiedział kilka słów na temat tego dnia. Dzień Samorządu Terytorialnego obchodzony jest corocznie 27 maja. 
To święto, ustanowione przez Sejm RP w 2000 roku, upamiętniające pierwsze wybory samorządowe z 27 maja 1990 roku. Przewodniczący w imieniu Pani Starosty Sylwii Pisarek-Piotrowskiej serdecznie zaprosił na obchody tego dnia. Dodatkowo wspomniał o możliwości zainstalowania aplikacji e-Sesja na telefonie, a loginy i hasła dostępne są u informatyków.
Więcej głosów  w  tym  punkcie nie było.
Ad 20. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki stwierdził, że tematyka II sesji VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie została wyczerpana, a w związku z tym podziękował zebranym za udział 
i zakończył obrady.  

Obrady zakończono o godz. 14:36.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

[bookmark: _GoBack]Nagranie sesji dostępne jest pod adresem: https://www.ittv.pl/playlist_player/index_spl.html#/?playlistId=0&videoId=1


Protokolant              
                                                                      
Dorota Szewczyk
Przewodniczący
Rady Powiatu w Lublinie

Piotr Sawicki
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